
UCHWAŁA NR XLV/188/13
RADY GMINY LĄDEK

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta, przyjmowanej za podstawę obliczenia podatku rolnego na terenie 
Gminy Lądek na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz art.6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 
października 2013 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia 
podatku rolnego na rok podatkowy 2014r (M.P.z 2013 poz. 814)– Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje : 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18.10.2013r w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów 
będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na 2014 r z kwoty 69,28 zł za 1 dt do kwoty 50,00 zł za 1 dt 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku rolnego w 2014r 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F6CD1B78-0716-49E3-A263-80ECDB38FDD6. Podpisany



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLV/188/13 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 14 listopada 2013r. 

Na podstawie ustawy z dnia 15 listopada 1984 r o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 dnia Nr 136, poz 969 z późn. 
zm.) zgodnie z art. 6 ust.2 średnią cenę skupu ,żyta ustala się na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego , ogłaszanego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej ,, Monitor Polski” w terminie 20 
dni po upływie trzeciego kwartału. 

W przypadku zastosowania stawki maksymalnej ogłoszonej komunikatem Prezesa GUS z dnia                  18 
października 2013 na kwotę 69,28 za 1 dt zostawia się tę stawkę bez podjęcia uchwały. Natomiast zgodnie 
z art.6 ust.3 podejmuje się uchwałę jeżeli Rada Gminy zechce obniżyć stawkę określoną w art 6 ust.2, na 
obszarze Gminy. Rada Gminy Lądek uchwałą z dnia 14 listopada 2013 r obniżyła podstawę wymiaru podatku 
rolnego z kwoty 69,28 za 1dt do 50 zł za 1 dt. 

Strona 1Id: F6CD1B78-0716-49E3-A263-80ECDB38FDD6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




